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Licitação: DISPENSA000083/24

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
4 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO             

Proponente: 4512 D' ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA

2 004.000.432 ADOÇANTE FR 20 3,89 77,80

77,80Total Proponente:

77,80Total Centro de Custo: 
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Licitação: DISPENSA000083/24

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE                     

Proponente: 3893 O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

3 004.000.437 ARROZ BENEFICIADO EB 20 29,99 599,80
4 004.000.439 BACON CARNE DEFUMADA KG 5 22,80 114,00
13 004.000.458 CENOURA KG 30 4,00 120,00
23 004.000.494 PÃO DE CEBOLA UN 100 4,75 475,00
25 004.000.496 PÃO DE SAL KG 60 15,90 954,00
29 004.000.508 SANDUÍCHE UN 900 6,99 6.291,00

8.553,80Total Proponente:

Proponente: 4512 D' ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA

2 004.000.432 ADOÇANTE FR 17 3,89 66,13
11 004.000.454 CARNE DE AVE KG 90 17,54 1.578,60

1.644,73Total Proponente:

Proponente: 5360 MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA

1 004.000.428 ABACAXI PÉROLA UN 90 7,55 679,50
5 004.000.446 BOLO DE CENOURA UN 180 19,90 3.582,00
6 004.000.447 BOLO DE CHOCOLATE UN 120 19,90 2.388,00
7 004.000.448 BOLO DE CÔCO UN 80 19,90 1.592,00
8 004.000.449 BOLO SALGADO UN 100 33,90 3.390,00
12 004.000.455 CARNE MOÍDA KG 20 19,25 385,00
14 004.000.467 FERMENTO EB 200 2,96 592,00
15 004.000.470 GROSELHA (XAROPE) UN 20 10,45 209,00
16 004.000.473 LARANJA KG 80 3,80 304,00
18 004.000.478 MAÇA KG 55 8,95 492,25
19 004.000.481 MAMÃO KG 50 8,10 405,00
21 004.000.489 MISTURA PARA BOLO KG 150 13,90 2.085,00
24 004.000.495 PÃO DE FORMA EB 80 6,95 556,00
31 004.000.510 SUCO CONCENTRADO DE PÊSSEGO CX 120 4,45 534,00

17.193,75Total Proponente:

27.392,28Total Centro de Custo: 
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Licitação: DISPENSA000083/24

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
13 - SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS,SERV.URBANOS E RURAIS 

Proponente: 3893 O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

22 004.000.493 PÃO COM MANTEIGA UN 14.575 2,38 34.688,50
25 004.000.496 PÃO DE SAL KG 66 15,90 1.049,40

35.737,90Total Proponente:

Proponente: 4512 D' ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA

2 004.000.432 ADOÇANTE FR 10 3,89 38,90

38,90Total Proponente:

Proponente: 5360 MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA

17 004.000.476 LEITE PASTEURIZADO TIPO: B SC 1.855 4,90 9.089,50

9.089,50Total Proponente:

44.866,30Total Centro de Custo: 
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Licitação: DISPENSA000083/24

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
26 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO                  

Proponente: 3893 O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

23 004.000.494 PÃO DE CEBOLA UN 300 4,75 1.425,00
28 004.000.505 ROSCA UN 15 15,90 238,50
29 004.000.508 SANDUÍCHE UN 600 6,99 4.194,00

5.857,50Total Proponente:

Proponente: 4512 D' ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA

11 004.000.454 CARNE DE AVE KG 15 17,54 263,10

263,10Total Proponente:

Proponente: 5360 MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA

5 004.000.446 BOLO DE CENOURA UN 10 19,90 199,00
6 004.000.447 BOLO DE CHOCOLATE UN 10 19,90 199,00
7 004.000.448 BOLO DE CÔCO UN 10 19,90 199,00
8 004.000.449 BOLO SALGADO UN 10 33,90 339,00
9 004.000.450 BOMBOM SABOR: CASTANHA DE CAJÚ EB 15 44,55 668,25
12 004.000.455 CARNE MOÍDA KG 15 19,25 288,75
17 004.000.476 LEITE PASTEURIZADO TIPO: B SC 30 4,90 147,00
27 004.000.500 PRESUNTO DE PERNIL KG 5 22,40 112,00

2.152,00Total Proponente:

8.272,60Total Centro de Custo: 
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Licitação: DISPENSA000083/24

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
46 - SEC.MUN.DE CULTURA, TURISMO, ESPORTES E LAZER     

Proponente: 3893 O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

3 004.000.437 ARROZ BENEFICIADO EB 22 29,99 659,78
4 004.000.439 BACON CARNE DEFUMADA KG 17 22,80 387,60
25 004.000.496 PÃO DE SAL KG 40 15,90 636,00
28 004.000.505 ROSCA UN 10 15,90 159,00

1.842,38Total Proponente:

Proponente: 5360 MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA

5 004.000.446 BOLO DE CENOURA UN 8 19,90 159,20
12 004.000.455 CARNE MOÍDA KG 70 19,25 1.347,50
17 004.000.476 LEITE PASTEURIZADO TIPO: B SC 10 4,90 49,00
31 004.000.510 SUCO CONCENTRADO DE PÊSSEGO CX 15 4,45 66,75

1.622,45Total Proponente:

3.464,83Total Centro de Custo: 
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Licitação: DISPENSA000083/24

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
67 - SEC.MUN.ASSIST.SOCIAL,HABITACAO,TRABALHO,QUAL.PROF

Proponente: 3893 O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

3 004.000.437 ARROZ BENEFICIADO EB 1 29,99 29,99
23 004.000.494 PÃO DE CEBOLA UN 60 4,75 285,00
25 004.000.496 PÃO DE SAL KG 100 15,90 1.590,00
28 004.000.505 ROSCA UN 70 15,90 1.113,00
29 004.000.508 SANDUÍCHE UN 950 6,99 6.640,50
30 004.000.509 SEQUILHO KG 10 29,90 299,00

9.957,49Total Proponente:

Proponente: 4512 D' ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA

2 004.000.432 ADOÇANTE FR 6 3,89 23,34
11 004.000.454 CARNE DE AVE KG 12 17,54 210,48

233,82Total Proponente:

Proponente: 5360 MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA

1 004.000.428 ABACAXI PÉROLA UN 36 7,55 271,80
5 004.000.446 BOLO DE CENOURA UN 68 19,90 1.353,20
6 004.000.447 BOLO DE CHOCOLATE UN 68 19,90 1.353,20
7 004.000.448 BOLO DE CÔCO UN 68 19,90 1.353,20
8 004.000.449 BOLO SALGADO UN 45 33,90 1.525,50
9 004.000.450 BOMBOM SABOR: CASTANHA DE CAJÚ EB 20 44,55 891,00
12 004.000.455 CARNE MOÍDA KG 30 19,25 577,50
14 004.000.467 FERMENTO EB 10 2,96 29,60
16 004.000.473 LARANJA KG 10 3,80 38,00
17 004.000.476 LEITE PASTEURIZADO TIPO: B SC 60 4,90 294,00
18 004.000.478 MAÇA KG 12 8,95 107,40
21 004.000.489 MISTURA PARA BOLO KG 45 13,90 625,50
24 004.000.495 PÃO DE FORMA EB 50 6,95 347,50
27 004.000.500 PRESUNTO DE PERNIL KG 10 22,40 224,00
31 004.000.510 SUCO CONCENTRADO DE PÊSSEGO CX 20 4,45 89,00
32 004.000.515 SUCO DE UVA 200ML CX 1.300 1,55 2.015,00

11.095,40Total Proponente:

21.286,71Total Centro de Custo: 

105.360,52Valor Total da Licitação:


